autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro/BA, resolve 
ADJUDICAR objeto da licitação, a licitante: A empresa: MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA – 
CNPJ.:46.686.119/0001-60, que apresentou o menor preço para os itens, com valor global 
estimado de R$ 178.439,51 (cento e setenta e oito mil quatrocentos e trinta e nove reais e 
cinquenta e um centavos). Sagrando-se assim, a empresa citada acima como vencedora do 
certame. Juazeiro/BA, 27 de dezembro de 2023. MIRTES CHRISTIANE LEAL MENEZES. 
PREGOEIRA. 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 043/2023 

O Diretor Presidente do Serviço de Água e Saneamento Ambiental SAAE de Juazeiro/BA, depois

[...]

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental - SAAE de 
Juazeiro/BA, resolve HOMOLOGAR objeto da licitação, A empresa: MARCOS RIBEIRO E CIA 
LTDA – CNPJ.:46.686.119/0001-60, que apresentou o menor preço para os itens, com valor global 
estimado de R$ 178.439,51 (cento e setenta e oito mil quatrocentos e trinta e nove reais e 
cinquenta e um centavos). Juazeiro/BA, 27 de dezembro de 2023. ANDERSON ROBERTO 
TORRES FREIRE. DIRETOR PRESIDENTE. DECRETO Nº 090/2023. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 139/2023 

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.